
  

UCHWAŁA NR XXXIV/266/23 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w miejscach publicznych 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165, 240, 535 i 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/189/18 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 20 sierpnia 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych (Dz. Urz. 

Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 3441) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) w miejscowości Kąty na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 353 ”,; 

2) w § 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) w miejscowości Dziadkowice na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 152.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Brzeziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 3288


		2023-06-15T12:30:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




